



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Padborg Elektro A/S

Industrivej 11, 6330 Padborg

CVR-nr. 15 18 51 71

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/10 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Padborg Elektro A/S Industrivej 11 6330 Padborg
	CVR-nr.: 15 18 51 71 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Morten Riis Anette Borg Finn Borg
Direktion	Finn Borg
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af elektrimekanisk værksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 735.556 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 511. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 2.400.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.997.499	3.949
1 Personaleomkostninger	-2.669.422	-2.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-494.958	-499
Driftsresultat	833.119	594
Andre finansielle indtægter	109.445	88
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70	-10
Resultat før skat	942.494	672
Skat af årets resultat	-206.938	-161
Årets resultat	735.556	511
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	735.556	477
Overføres til overført resultat	0	34
Disponeret i alt	735.556	511

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	40.800	122
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.800</u>	<u>122</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.238.935	742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.238.935</u>	<u>742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.279.735</u>	<u>864</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.240.109	1.212
Varebeholdninger i alt	<u>1.240.109</u>	<u>1.212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	791.521	842
Udskudte skatteaktiver	0	13
Periodeafgrænsningsposter	41.811	75
Tilgodehavender i alt	<u>833.332</u>	<u>930</u>
Likvide beholdninger	<u>841.821</u>	<u>948</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.915.262</u>	<u>3.090</u>
Aktiver i alt	<u>4.194.997</u>	<u>3.954</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	600.000	600
3 Overført resultat	1.800.000	1.800
Egenkapital i alt	2.400.000	2.400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.120	0
Hensatte forpligtelser i alt	42.120	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.149	211
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.335	222
Anden gæld	672.837	644
Forslag til udbytte for regnskabsåret	735.556	477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.752.877	1.554
Gældsforpligtelser i alt	1.752.877	1.554
Passiver i alt	4.194.997	3.954
4 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.620.109	2.772
Pensioner	0	28
Andre omkostninger til social sikring	49.313	56
	<u>2.669.422</u>	<u>2.856</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19	10
Andre finansielle omkostninger	51	0
	<u>70</u>	<u>10</u>

3. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	600.000	1.800.000	2.400.000
Egenkapital 30. juni 2016	<u>600.000</u>	<u>1.800.000</u>	<u>2.400.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Padborg Elektro Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.